	
	        Додаток  4

до  Порядку   розроблення, затвердження 

та виконання міських цільових програм


Інформація про виконання програми станом на 01 січня 2020року 

«Міська цільова програма «Турбота» на 2019р.»,

рішення Ніжинської  міської ради  VII скликання від   16.01.2019 року №6-50/2019 зі змінами, внесеними рішеннями міської ради №2-52/2019 від 27.02.19, №20-58/2019та №21-58/2019 від 07.08.19, №15-63/2019 від 27.11.19 

 (назва програми дата і номер рішення міської ради про її затвердження)

	1.
	0212152      
	
	                                        Інші програми та заходи у сфері охорони здоров’я

	
	КПК
	
	(найменування  бюджетної програми) 


2.  Аналіз виконання за видатками в цілому за програмою: 

                                                                                                                                          гривень
	Бюджетні асигнування з урахуванням змін
	Касові видатки
	Відхилення
	Пояснення відхилення

	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний
фонд
	

	70000
	70000
	
	69983,60
	69983,60
	
	16,40
	16,40
	
	Залишок плану


3. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми

	№

з/п

	Завдання

	Відповідальний виконавець та строк виконання завдання


	Планові  обсяги фінансування, грн.
	Фактичні  обсяги фінансування, грн.
	Стан виконання завдань (результативні показники виконання програми)

	1
	 Безоплатне зубопротезування учасників антитерористичної операції  та безкоштовна ортопедична стоматологічна допомога пільговим групам Ніжинської міської об’єднаної територіальної громади

	 КНП Ніжинська стоматполіклініка, протягом 2019р.
	70 000,00
	69 983,60
	Виконання програми на 99,9%, надано  допомога 17 учасникам АТО, 24 учасникам війни,інваліди.
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